
ROZKŁAD JAZDY KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – SIESTRZEŃ – WARSZAWA  
OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT 

z Warszawy: 

Odjazd linii M z Warszawy P+R Al. Krakowska 6:30 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:25 16:00 16:30 17:10 17:30 18:10 19:00 20:00 21:20 

Odjazd linii M z Janek 6:38 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:33 16:08 16:38 17:18 17:38 18:18 19:08 20:08 21:28 

Odjazd linii M z Nadarzyna 6:49 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:44 16:19 16:49 17:29 17:49 18:29 19:19 20:19 21:39 

Przyjazd linii M do Siestrzeni 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:54 16:29 16:59 17:39 17:59 18:39 19:29 20:29 21:49 

Odjazd linii 32 z Siestrzeni w kierunku 
Żelechowa, Ojrzanowa, Zaręb i Kaleni 
(PRZESIADKA GWARANTOWANA – AUTOBUSY 
CZEKAJĄ NA AUTOBUS LINII M) 

- 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 - 16:32 - 17:42 - 18:42 19:32 20:32 - 

Odjazd linii 33 z Siestrzeni w kierunku 
Żelechowa, Ojrzanowa i Kaleni 
(PRZESIADKA GWARANTOWANA – AUTOBUSY 
CZEKAJĄ NA AUTOBUS LINII M) 

7:02 - - - - - - - - - 16:02 - 17:02 - 18:02 - - - 22:02 

 

do Warszawy: 

Odjazd linii 32 lub 33  
z przystanku Kaleń Magnolii 

4:31 5:01 5:21 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 

Odjazd linii 32  
z przystanku Zaręby Słowika 

- 5:09 - 6:09 - 7:09 - 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 

Odjazd linii 32 lub 33  
z przystanku Ojrzanów Szkoła 

4:37 5:18 5:27 6:18 6:37 7:18 7:37 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 

Odjazd linii 32 lub 33  
z przystanku Żelechów Kościół 

4:40 5:19 5:30 6:19 6:40 7:19 7:40 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 

Odjazd linii 33  
z przystanku Żelechów Do Utraty 

4:44 - 5:34 - 6:44 - 7:44 - - - - - - - - - - - 

Odjazd linii 32  
z przystanku Żelechów Żużlowa 

- 5:21 - 6:21 - 7:21 - 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 

Przyjazd linii 32 lub 33  
do Siestrzeni 

4:55 5:25 5:45 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 

Odjazd linii M z Siestrzeni  
w kierunku Warszawy 

4:57 5:27 5:47 6:27 6:57 7:27 7:57 8:37 9:27 10:27 11:32 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:27 

Przyjazd linii M do Warszawy 5:26 5:56 6:16 6:56 7:26 7:56 8:26 9:06 9:56 10:56 12:01 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56 

 



ROZKŁAD JAZDY KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – SIESTRZEŃ – WARSZAWA  
W SOBOTY 

z Warszawy: 

Odjazd linii M z Warszawy P+R Al. Krakowska 7:00 8:00 10:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 19:00 20:00 21:20 

Odjazd linii M z Janek 7:38 8:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:18 18:18 19:08 20:08 21:28 

Odjazd linii M z Nadarzyna 7:19 8:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:29 18:29 19:19 20:19 21:39 

Przyjazd linii M do Siestrzeni 7:29 8:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:39 18:39 19:29 20:29 21:49 

Odjazd linii 32 z Siestrzeni w kierunku Żelechowa, Ojrzanowa, 
Zaręb i Kaleni 
(PRZESIADKA GWARANTOWANA – AUTOBUSY CZEKAJĄ NA 
AUTOBUS LINII M) 

7:38 - - 11:38 13:38 - 15:38 - 17:43 - 19:38 - 21:53 

 

do Warszawy: 

Odjazd linii 32 
z przystanku Kaleń Magnolii (* - w kierunku Żabiej Woli) 

4:51  6:51  8:51 10:51   14:51 16:51 18:04* 20:04* 

Odjazd linii 32  
z przystanku Zaręby Słowika  

5:01  7:01  9:01 11:01   15:01 17:01 17:56 19:56 

Odjazd linii 32 
z przystanku Ojrzanów Szkoła  

5:10  7:10  9:10 11:10   15:10 17:10 17:59 19:59 

Odjazd linii 32  
z przystanku Żelechów Kościół (* - w kierunku Żabiej Woli) 

5:12  7:12  9:12 11:12   15:12 17:12 17:45* 19:45* 

Odjazd linii 32  
z przystanku Żelechów Żużlowa (* - w kierunku Żabiej Woli) 

5:15  7:15  9:15 11:15   15:15 17:15 17:42* 19:42* 

Przyjazd linii 32 
do Siestrzeni (* - do Żabiej Woli) 

5:20 - 7:20 - 9:20 11:20 - - 15:20 17:20 18:08* 20:08* 

Odjazd linii M z Siestrzeni (* - z Żabiej Woli) 
w kierunku Warszawy 

5:27 6:27 7:27 8:37 9:27 11:32 12:27 14:27 15:27 17:32 18:22* 20:22* 

Przyjazd linii M do Warszawy 5:56 6:56 7:56 9:06 9:56 12:01 12:56 14:56 15:56 18:01 18:56 20:56 

 

  



ROZKŁAD JAZDY KALEŃ – ZARĘBY – OJRZANÓW – SIESTRZEŃ – WARSZAWA  
W NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

z Warszawy: 

Odjazd linii M z Warszawy P+R Al. Krakowska 7:00 9:00 11:00 17:10 19:00 21:20 

Odjazd linii M z Janek 7:38 9:08 11:08 17:18 19:08 21:28 

Odjazd linii M z Nadarzyna 7:19 9:19 11:19 17:29 19:19 21:39 

Przyjazd linii M do Siestrzeni 7:29 9:29 11:29 17:39 19:29 21:49 

Odjazd linii 32 z Siestrzeni w kierunku Żelechowa, Ojrzanowa, 
Zaręb i Kaleni 
(PRZESIADKA GWARANTOWANA – AUTOBUSY CZEKAJĄ NA 
AUTOBUS LINII M) 

7:38 9:38 11:38 17:43 19:38 21:53 

 

do Warszawy: 

Odjazd linii 32 
z przystanku Kaleń Magnolii (* - w kierunku Żabiej Woli) 

8:51 14:51 16:51 18:04* 20:04* 

Odjazd linii 32  
z przystanku Zaręby Słowika  

9:01 15:01 17:01 17:56 19:56 

Odjazd linii 32 
z przystanku Ojrzanów Szkoła  

9:10 15:10 17:10 17:59 19:59 

Odjazd linii 32  
z przystanku Żelechów Kościół (* - w kierunku Żabiej Woli) 

9:12 15:12 17:12 17:45* 19:45* 

Odjazd linii 32  
z przystanku Żelechów Żużlowa (* - w kierunku Żabiej Woli) 

9:15 15:15 17:15 17:42* 19:42* 

Przyjazd linii 32 
do Siestrzeni (* - do Żabiej Woli) 

9:20 15:20 17:20 18:08* 20:08* 

Odjazd linii M z Siestrzeni (* - z Żabiej Woli) 
w kierunku Warszawy 

9:27 15:27 17:32 18:22* 20:22* 

Przyjazd linii M do Warszawy 9:56 15:56 18:01 18:56 20:56 

 


